
２０２０年２月１２日 

５〜９学年保護者様 

西大和学園カリフォルニア校 

校長 小 倉 佳 恵 

 

Campbell Hall School との交流会について 

 

寒さもそろそろやわらいでまいりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。 

さて、本校の「総合的な学習の時間」の一環として、今年度も現地の学校との交流会を実施することにな

りましたので、下記の通りお知らせいたします。今回は本校の児童・生徒が Campbell Hall School を訪問し

て交流会を行います。児童・生徒にとって実り多い活動になるように教員一同準備に励んで参ります。 

 

記 

 

１．実施日時   ２０２０年２月２５日（火曜日） ８：３０～１６：００（予定） 

 

２．実施場所   Campbell Hall School 

4533 Laurel Canyon Boulevard, North Hollywood, CA 91607 

Tel: 818-980-7280 

 

  ３．参加児童・生徒数  ５～８年生 計４１名 および参加できる９年生 

  ４．引率教員   土井教頭 谷口教頭 美間教諭 藤本教諭 赤堀教諭  計５名 

５．当日の流れ（予定） 

時間 流れ  

8:30〜9:45 （通常登校、朝の会のあと）移動（バス） 

10:00～14:45 交流会 

日本語を学んでいる生徒と一緒に活動を行い

ます。 

14:45～16:00 移動（バス） 

16:20 下校 

 

６．服装        制服 

７．持ち物   筆記用具、水筒、上着 

８．費用   バス代を３月末に授業料等と共に引き落としさせていただきます。 

 

９．その他       昼食は Campbell Hall School でご用意いただきますので、持参する必要 

はありません。アレルギー等がある場合は、担任までお知らせください。 


